
 

 

 
 

1 
 

L. dz. DZiK-DZP.2920.2.2024                           Kraków, dn.08.05.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 5 

 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn. Zakup, dostawa i 

montaż wyposażenia dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia: DZiK-DZP.2920.2.2024.  

 

Zadanie nr 5 

Wybór oferty 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 253 ust 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje,  

że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 5 wybrano 

ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę KJMK Meble Sp. z o.o. ul. Gliwicka 189; 40-859 

Katowice. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach 

zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego.  

Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość punktów 

w kryterium  

okres 

gwarancji 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 Bb-fotele i krzesła Joanna Jakubiec 

Krzyszkowice 582, 32-445 Krzyszkowice 

32,94 40,00 72,94 



 

 

 
 

2 
 

2 Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a; 01-237 Warszawa 

- - -* 

3 KJMK Meble Sp. z o.o. ul. Gliwicka 189; 

40-859 Katowice 

60,00 40,00 100,00 

4 Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8; 62-081 Chyby 

18,60 40,00 58,60 

5 P.H.U BMS Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22; 82-500 Kwidzyn 

25,23 40,00 65,23 

6 PPH Długosz Paweł Długosz  

Ownia 63; 08-500 Ryki 

- - -* 

7 Saltar Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26; 25-150 Kielce 

- - -* 

8 Lobbysklep.pl s.c Tomasz Madlewski, 

Krzysztof Łudzik 

ul. Pachońskiego 7A L 86; 31-223 Kraków 

- - -* 

9 Drzewiarz-Bis Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a; 87-600 

Lipno 

49,30 40,00 89,30 

*oferta odrzucona 

 

Kanclerz 

mgr /-/ Marcin Gałan 

 


